. 240 Lavori ai Coestruzions celiotite osssrio sl cimitere 4l
MATA Haguee centro o Bopuse ibls. Homing Fesponsabile dal
3&5’%3’%2{?@3 lewori.

Dimnostrazione deils dispombibea de fondn

Ll ompetenze

ST pev

31{5\.‘?1

RAGIGNIERE CAPO

Parers del &«.,‘*n)i rsabile :
Siesprunere parere 17

PP
{-\_d:_;liau. }_5.

(YI ”

TE T N . - SO LS DU S BT .
I THngenie o respensabile det Sarvizio

arch, Glorgio Colesl

Parere del Responsabiie

Siespruns parere E‘

bR d‘)lf neria

L in merito aila regelania containie:

.

ﬁ&(duf(?xi

1 responsabile & Ragoneria

Gme. Gloverns Gochipinki

For Passunzione dellanpegn
leoae B0, 1900

ma 37 detla

1IB/12/2003

3
HOEURA, k§

di spresa, 4 atte

st o ura Hnanzaris, ol sensd

i vonen rey o Aalla T 001
n 420 recepnio dalla LR

T responsabile del Servivio Fmnanedane

Bep. Glovanne Bochipinii

Ly

g
&w.z} BrLLD

Sioesprimere P

sia fegiftani.

iy F oyt
Hoagusal M5/A2/2005

e Biooird

Dyr. Gasps




1 SINDACO
Vesecuzions del “Lavoeri d {eqéﬂi mne cellette pssaric
1

- Premesso & necessario procedere alls per 1
nt bla" del "Responsabile dei lavori”, ai senst del DL 494786 com
!

nel cimiters di Ragusa cen
modificato ad integrato con D Lv

2t

. ¥ista la proposta di part oggetto del divigente arch. Giorgio Celost n /‘f\sf’é settore VI del

o3fiofeen]

contabile, 1l pare

TENZIANE Ga pare (et

o Settore Ragioneria:

dicate

ce alla uuz ta Municipale la competenza nelle materie

Py | T i [ P
e allg individuazione del Sindaco

s
£

Jrgano a competenza ger erale:

a,.{'iia

- Censiderato che la materia in égc ito del presente provvedimento non rienta ira que%ie mdicate net
sopracitato art. 13 delia Lr. 44791, per e i1 proveedimento stesso rientra nella competenza sindacale;

- Vistala Legee 11.02.1994 0. 109 e successive modificazioni ed integrazioni nel testo coordinato con ie porme
della Legge Regionate n 7 del 02.08 2001

DETERMINA

vinare "Responsabile des

}O(}Q nar E Seectt nr\q.

Finanziare

SErviFIo U é




I I s H 2
Razusa Apf e
4 By m%g«s%g'g-;gu.m ? ol g
Lo zf?-&g» k4 Sﬁ’ﬁi@ﬂaﬁ_ e BT A ETUNG
PR R

copia al

2 & gafa frasmessa m

11,3997,

("@ﬁ'ii'icam
37 Comome de Earti% della LR,

rasidente

vtesta che copa della g resente determinazione ¢ vimasia affissa
ER{12/2005 af &/L/e004

1 sottosciitto messe comunale a

all Albo Pretorio per quindict gorms conses utivi dal
. V\\.

L MESSO COAMUNALER

"

Ragusa, i

pubblicazione della dwtm“m,z:lnm

inazione, ¢ siala attissa
cd ¢ rimasia affissa per guindict

SOnEd tfiE)i?(_)S_s.Jf ane

x, Mﬁﬁwam 4t avvenuta

tificare che la presente
by W ypcly et

i pag

isia Patesiazione del messo comunale.
ai‘a Abo Protorio di questo Comune 1 giorno

siormi consseutivi decorrentd dai__

EGRETARIO GENERALE

Ragusa i’
Lo
CITTA DIRAGUSA
Per Copla conforme d servirs per uso ammimsirative,
7
Lio

sy en H
FLATURNL L




R ey

COMUNE DI RAGUSA
SETTORE VII - LAVORI PUBBLICE CENTRI STORICE

PROPOSTA DI DETERMINAZIONE SINDACALE

PROT.N. 4506  DEL 93/40 /2@ 7

OGGETTO: Lavori di Costruzione cellette ossario nel cimitero di Ragusa centro e Ragusa -
bla. Nomina Responsabile dei lavori. -

11 sottoscritto areh, Giorgio Colosi , dirigente del Settore VIII, propone quanto in appresso,
Premesso

che con delibera di G M. n. 257 del 09/04/2003 & stato approvato il progetio di Laveri di Co-
struzione cellette ossario nel cimitero di Ragusa centro e Ragusa Ibla " dell'importo complessi-
vo di Eure 154.937,07 finanziato con i fondi provenienti dalla concessione delle cellette.

che sono in corso di espletamento le procedure per I"affidamento dei lavori a cottimo fiducia-
rio;

Considerato che il personale tecnico in servizio presso il settore 8° Lavori Pubblici e Centri
Storicl, gid con grave carenza numerica, & impegnato nei compiti d’istituto ed in altre progettazioni
£ non puo essere nominate responsabile dei lavori di che trattasi senza grave nocumento per i servi-
zi derivanti dai compiti d’istituto;

Per quanto sopra occorre nominare per i lavori di che trattasi il "Responsabile dei lavori™ ai
sensi e per ghi effetti dell’art. 3 del D.L.vo 494/°96 come modificato ed integrato con D.L.vo n. 528
del 19.11.1999. La relativa spesa, quantificata in € 450,00 pud essere impegnata dal bilancio co-
munale, onert di urbanizzazione cap. 2803.18.

Poiché Pincarico professionale di che tratiasi & di importo netto stimato inferiore z 100.000
e€uro, puo essere conferito, ai sensi del comma 11 art. 17 legge 109/94 come modificata dalla Lr.
07/'02 a liberi professionisti singoli od associati di fiducia dell' Amministrazione.

A norma del comma 2 art, 17 della legge 109/'94 coordinata con la Lr, 07/02, Ia competenza
dell'affidamento dei superiori incarichi & dell'organo esecutivo dell'Ente individuato nella persona
Sindaco dalla circolare Assessorato Regionale EE.LL. n 15 del 31.10.2002 pubblicata nella
G.UR.S. del 08.11.2002.

Si propone al Signor Sindaco di deliberare in merito.

Il Dirigente del Settore VIII
(arch. Giorgio Colosi)




